
2025年 10月 29日

　いつもご利用いただきましてありがとうございます。

10月17日 10月20日 10月21日 10月22日 10月23日

終着 金曜 月曜 火曜 水曜 木曜

芳

芳

芳

芳

芳

G

快速・芳

芳

G

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳

芳：芳賀・高根沢工業団地

G：グリーンスタジアム前

　座席に空きがございます
　座席が埋まりつり革につかまる方もいらっしゃいます
　つり革の多くが埋まっています
　やや混雑しています
　混雑しています
　非常に混雑しています

○ 　混雑状況は日によって変動がございます。上表は混雑の目安としてご覧ください。
お客様のご利用動向を見まして、当社においても引き続き 適正なダイヤを検討してまいります。

調査日 (下り電車)

7:54

8:26

8:36

7:30

8:08

8:18

7:24

　ラッシュ時における混雑では大変ご不便をお掛けしております。10月1日に実施したダイヤ改正後の、
平日朝に宇都宮駅東口から下り芳賀・高根沢工業団地方面に発車する電車の混雑状況をお知らせしま
すので、時差通勤や混雑回避の参考としてご活用ください。

7:36

7:42

7:48

8:00

駅東口発

5:50

6:05

6:18

6:28

6:40

6:48

7:00

7:06

7:12

7:18

NEWS RELEASE宇都宮ライトレール株式会社

宇都宮駅東口の朝の混雑状況について (10月17～23日)


