2025年 10月 29日

宇都宮駅東口の朝の混雑状況について (10月17~23日)

いつもご利用いただきましてありがとうございます。

ラッシュ時における混雑では大変ご不便をお掛けしております。10月1日に実施したダイヤ改正後の、 平日朝に宇都宮駅東口から下り芳賀・高根沢工業団地方面に発車する電車の混雑状況をお知らせしま すので、時差通勤や混雑回避の参考としてご活用ください。

調査日(下り電車)		10月17日	10月20日	10月21日	10月22日	10月23日
駅東口発	終着	金曜	月曜	火曜	水曜	木曜
5:50	芳					
6:05	芳					
6:18	芳					
6:28	芳					
6:40	芳					
6:48	G					
7:00	快速・芳					
7:06	芳					
7:12	G					
7:18	芳					
7:24	芳					
7:30	芳					
7:36	芳					
7:42	芳					
7:48	芳					
7:54	芳					
8:00	芳					
8:08	芳					
8:18	芳					
8:26	芳					
8:36	芳					

芳:芳賀・高根沢工業団地 G:グリーンスタジアム前

座席に空きがございます 座席が埋まりつり革につかまる方もいらっしゃいます つり革の多くが埋まっています やや混雑しています 混雑しています 非常に混雑しています

○ 混雑状況は日によって変動がございます。上表は混雑の目安としてご覧ください。 お客様のご利用動向を見まして、当社においても引き続き 適正なダイヤを検討してまいります。

